VERARVM NARRATIONVM LIB. II.

aqua
stabat,
Bucephalij.
 Ceps delaberetur. At nos prospicientes uidemus uoragi nem perquā horrendam & incredibilē, ad mille ferē stā dia patere. Nam aqua uelut utrinqz diuisa stabat. Circū spicientes autem ad dextram uidemus procul pontē ex tructum, aqua duo maria iungente, quantum ad superficiem attinet, & ex alio mare in aliud defluente. Incumbētes igitur remis ad illud delati sumus, ac multo labore preter spem traécimus. Hinc nos suscepit mare placidum ac mite, insulaqz non magna, ad quam facilis erat accessus. Hanc autem incolebant Bucephali homines feri ac agrestes, cornutiqz, cuiusmodi apud nos Minotaurum fabulū lantur fuisse. Descendentes igitur ibamus aquatum, & si usquam fieri posset, cōmeatū comparaturi. iam enim nobis defecerat. Et aquas quidē illīc non procul inuenimus, & præterea nihil apparebat, nisi fortalē qp mugitus creber non longe exaudiebatn. Arbitrati igitur boum esse gregem, paululum procedentes in homines incidimus. At illi ubi nos uiderunt, mox infectati sunt, & tres è comitum numero ceperunt, reliqui uero ad mare confugi mus. Hinc nos unā omnes armis instructi, neque enim socios inultos negligere consilium erat, irruimus in Bucephalos, qui iam intersectorum carnes inter se diuisebant. Terrefactos igitur ad unum persequuti sumus, & circiter quinquaginta interfecimus, captis ex illis duobus uiuis, ac iterum reuerſi sumus, captiuos nobiscum trahentes. Porro commeatus nihil offendimus. Quare nonnulli sua debant, ut captiuū iugularentur. At mihi non probabantur, uerum uiuctos seruaui, donec legati à Bucephalis repeterent, redimerentque captiuos. Intelligebamus autem eos ex nutibus, & tristi quodam mugitu, quem ædebat, uelut supplicantes. Erat autem redemptionis precium, multi casei, & siccii pisces, & cepe cum ceruis quatuor, quorum unicuique tres dumtaxat essent pes des, duos quidem in parte posteriore. nam qui in anteriore erant in unum concreuerant. His conditionibus redditis captiuis, unum tantum diem commorati, recessimus. Iam inde nobis pisces apparebant, & aues preteruola

VERARVM NARRATIONVM LIB. II.

teruolabant, & eiusmodi alia, quæ terræ uicina signa solent esse, occurrabant. Nec uero multum post homines uidimus, qui nouo & insolito more arte nautica uterentur. Ipsi enim simul & nautæ et naues erant. Liber autem nauigationis modum indicare. Resupinati super aquam iacebant, erectis in altum pudendis, nam illa grandia ferebant, ex illis linteum extendebant, & manibus pedem tenebant, ac incidente uento nauigabant. Post hos & alijs suberibus insidetes, iunctis duobus delphiniis remigabat equitabantqz, alijs precedentes subera trahebant. Hi nulla nos iniuria affecere, neque fugerunt, sed intrepide & pacate uehebantur, nauis nostræ figuram admirati, et unidine cirkumspectantes. Sub uesperam autem appulimus ad insulam non admodum magnam, quæ, ut arbitrabas-
mur, a mulieribus Græca lingua loquentibus habitabatur. Nam nos accesserunt, & exceperunt, salutaruntqz, meretricie admodum comptæ, ornataeque, ac formosæ omnes & iuuenculæ, talares tunicas secum trahentes.